
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
ZADAVATEL:  
Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 00274968 
Zastoupené: p. Františkem Kinským, starostou města 
 

„Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí“ 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

ROZHODUJE 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 26. 9. 2018 uveřejněním prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele E-ZAK, verze 4.  

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    STATING s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové  
IČ:     25963864 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
Nabídková cena:  9 046 589,49 Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Na 
základě provedeného hodnocení, kterým byly poveřeny odpovědné osoby, bylo sestaveno pořadí 
nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější a umístila 
se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. Nabídka 
účastníka STATING s.r.o. byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, když nabídl cenu ve výši 9 046 589 Kč bez DPH. 
  

III. Výsledné pořadí nabídek 

Výsledné pořadí nabídek 

Pořadí nabídek 

Obchodní 
firma/název/jmén

o a příjmení 
účastníka 

Adresa sídla/místa podnikání/IČ 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. STATING s.r.o. 
Pardubická 861/75a 

500 04 Hradec Králové 
IČ: 25963864 

9 046 589,49 

2. 
KERSON spol. 

s r.o. 

Dobré 80 
517 93 Dobré 
IČ: 45536040 

9 695 949,98 

3. MARHOLD a.s. 
Motoristů 24 

530 06 Pardubice 
IČ: 15050050 

10 957 931,47 



 

 

Vybraný dodavatel společnost STATING s.r.o. splnil zadávací podmínky i podmínky účasti (viz příloha 
tohoto protokolu s názvem Doklady předložené dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jimiž účastník splňuje podmínky účasti). 

Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 
zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - 
uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V Kostelci nad Orlicí dne 27. 11. 2018 

………………..……….......................................... 
 František Kinský, starosta 
 Město Kostelec nad Orlicí 

Příloha: Doklady předložené dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 



Doložen výpis z evidence Rejstříku trestů pro společnost STATING s.r.o. 

(autorizovaná konverze dokumentu z listinné podoby do elektronické podoby 

ze dne 1. 10. 2018), Doložen výpis z evidence Rejstříku trestů pro pana Pavla 

Hurycha (autorizovaná konverze dokumentu z listinné podoby do elektronické 

podoby ze dne 1. 11. 2018)

Doloženo potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům Finanční 

správy České republiky pro společnost STATING s.r.o. (autorizovaná konverze 

dokumentu z listinné podoby do elektronické podoby ze dne 1. 11. 2018)

Doloženo čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona (originál ze 

dne 12. 11. 2018)

Doloženo čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona (originál ze 

dne 12. 11. 2018)

Doloženo potvrzení o stavu nedoplaků na pojistném na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému pro 

společnost STATING s.r.o. (autorizovaná konverze dokumentu z listinné podoby 

do elektronické podoby ze dne 1. 11. 2018)

Doložen Výpis z obchodního rejstříku pro společnost STATING s.r.o. 

(autorizovaná konverze dokumentu z listinné podoby do elektronické podoby 

ze dne 1. 11. 2018)

Doložen Výpis z obchodního rejstříku pro společnost STATING s.r.o. 

(autorizovaná konverze dokumentu z listinné podoby do elektronické podoby 

ze dne 1. 11. 2018)

Doložen Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro společnost STATING 

s.r.o. (autorizovaná konverze dokumentu z listinné podoby do elektronické 

podoby ze dne 1. 11. 2018)

Doložen seznam refenčních staveb (originál ze dne 12. 11. 2018), doloženy 

osvědčení k níže uvedeným referenčním stavbám (autorizované konverze 

dokumentů z listinné podoby do elektronické podoby ze dne 1. 11. 2018)

místo plnění: Pohoří, celkový rozsah stavby: 8 597 827 Kč bez DPH, 10 403 371 

Kč vč. DPH, termín realizace: 07/2013 - 09/2014, kontakt: obec Pohoří - Zdeněk 

Krafka, starosta, tel. 494 623 346, doloženo osvědčení o řádném poskystnutí a 

dokončení prací

místo plnění:  Malá Čermná nad Orlicí, celkový rozsah stavby: 7 382 867 bez 

DPH, 8 933 269 Kč vč. DPH, termín realizace:10/2012 - 04/2014, kontakt: obec 

Čermná nad Orlicí - Mgr. David Joska, starosta, tel. 494 388 130, doloženo 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací

místo plnění: Hradec Králové, celkový rozsah stavby: 56 858 950 Kč bez DPH, 68 

799 330 Kč s DPH, termín realizace: 05/2016 - 09/2017, kontakt: PETROF, spol. 

s r.o. - Mgr. Zuzana Ceralová Petrofová, tel. 495 712 102, doloženo osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací

místo plnění: Doudleby nad Orlicí, celkový rozsah stavby: 26 066 734 Kč bez 

DPH, 25 490 748 Kč vč. DPH, termín realizace: 05/2016 - 07/2017, kontakt: 

městys Doudleby nad Orlicí - Jiří Kaplan, starosta, tel. 494 383 137, doloženo 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací

Doložen měsíční harmonogram včetně odhadovaného měsíčního platebního 

kalendáře

Doložena kopie pojistného certifikátu na pojištění odpovědnosti s pojistným 

plněním do 30 mil. Kč se spoluúčastí 10 tis. Kč

Doklady předložené dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

KVALIFIKACE

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Seznam min. 4 stavebních prací obdobného charakteru za min. 6 000 

000,- Kč bez DPH, které poskytl za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení přičemž za obdobný charakter je považována 

rekonstrukce pozemních staveb, či výstavbu nové stavby včetně min. 4 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. Seznam bude min. obsahovat: název 

stavby, kde byla významná stava realizována, termín realizace, musí být 

zřejmé , že stavba byla dokončena (měsíc, rok), telefonní kontakt na 

oprávněného pracovníka objednatele , který může uvedno refereční 

zakázku osvědčit, podpis osoby opráněné za účastníka jednat

Technická kvalifikace (§ 79 zákona)

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu  Provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona)

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) zákona

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona 

(ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Měsíční harmonogram prací  včetně odhadovaného platebního 

kalendáře

Pojistná smlouva/pojistný certifikát  na pojištění odpovědnosti za škodu  

v souladu  s podmínkami stanovenými  v závazném návrhu smlouvy o 

dílo - pojistná částka nejméně 10 000 000 Kč se spolúčastí maximálně 10 

%)

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČ: 25963864

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: " Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí"

1. stavba:  Přístavba hasičské zbrojnice - stavební práce

2. stavba: Revitalizace bývalé ubytovny na sociální byty, Čermná nad 

Orlicí

3. stavba: Stavební úpravy stávající výrobní haly J v areálu firmy 

PETROF

4. stavba: Dostaba budoby základní školy Doudleby nad Orlicí

DOKLADY DOLOŽENÉ DLE § 104 ZÁKONA


		2018-11-27T14:29:48+0100




